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TÓNICO SÉRUM



EFICACIA  TESTADA

EFICACIA  TESTADA













EFICACIA  TESTADA

CHAMPÚ + SÉRUM
RESISTENCIA CAÍDA

Menos Caída
en 94% de casos testados

DENSIDAD CAPILAR

Mayor densidad
en 68% de casos testados

RESISTENCIA CAÍDA

Menos Caída
en 76% de casos testados

DENSIDAD CAPILAR

Mayor densidad
en 65% de casos testados

CHAMPÚ + TÓNICO



RESISTENCIA CAÍDA DENSIDAD CAPILAR

Menos Caída
en 65% de casos testados

RESISTENCIA CAÍDA FUERZA DEL CABELLO

Mayor fuerza
en 65% de casos testados

Mayor densidad 
en 62% de casos testados

Menos Caída  

en 86% de casos testados







12ml x 7= 84 ml6  8414002072774 18414002072771

12

12

12

12

12

130

130

 8414002079001 38414002079002

 8414002079155 28414002073393

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

130  8414002079025 38414002079026

 8414002072958 38414002072959

 8414002072941 18414002072948
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 8414002078806 18414002078803

 8414002076550 18414002073068

REFERENCIAS                                            FORMATO   UNIDS/CAJA      CAJAS/PALET        COD. EAN -13                COD. ITF - 14

 8414002070381 38414002070382

 8414002079063 38414002079064

30ml +10ml = 40 ml 24  8414002073191 18414002073198


